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    Никитский, А.А. Основы финансовой науки и политики / А.А. Никитский; с предисл. И.Х. Озерова. — М.: Книгоиздательство "Польза":АНТИК И Ко, [1909]. — 256 с. — (Народный Университет, Серия наук общественно-гуманитарных). — На тит. л. владельческий штамп «М.И.Боголепов». — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/oldbook/Nikitskij.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Last 30 days
        	
        9
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        9
      
	
            Last 365 days
        	
        106
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        106
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